檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路一段17號7

樓

承辦人：林詩函

電話：23514078#1721

電子信箱：mj-joycelin@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：北市青推字第10760030191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「營隊活動一覽表」、「海報電子檔」各1份(2542155_10760030191_1_ATTACH1.

jpg、2542155_10760030191_1_ATTACH2.pdf)

主旨：本處辦理108年度寒假「我是創客」、「體驗學習Young Y

oung營」系列活動，惠請協助官網宣傳及公告週知，並請

鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵青少年於寒假期間參與正當休閒活動，特規劃旨揭

活動，期藉由不同面向之體驗學習、探索發展，開發青少

年多元潛能。

二、參加對象為10~24歲之青少年；報名期間：自11月27日(二

起開放網路報名，請逕至本處官網（http://www.tcyd.go

v.taipei/）焦點熱門課程報名。

三、檢送營隊活動一覽表及海報電子檔各1份；另紙本海報將

於11月13日前逕送臺北市政府公文交換箱。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局 2018-11-09
11:28:41

明湖國中 1071109

*QGAA1076002722*